est subtiliter intuentum . qz et is qui recusauit plene non resistit . et is qui mitti voluit ante se per altaris calculū purgatum vidit . ne aut nō purgatus adire sacra mysteria quisqz audeat . aut quē supra grā elegit sub humilitatis specie superne dispōmī contradicat . Quia ergo valde difficile est purgatum se quenlibet posse agnoscere / p̄lationis officium tutius declinat̄ . non tamen pertinaciter cū ad suscipiendum hoc superna voluntas agnoscitur / denegatur .

¶ Ad primum ergo dicendum . qz illud verbum Gre . non debet sic intelligi . potestas cū ex libidine non p̄cipit̄ amanda est . sed ita potestas cum p̄cipit̄ / non est amanda ex libidine . subdit em̄ . Sed ex longanimitate toleranda . **¶** Ad secunduz dicēd̄ . qz melior est intentio p̄lationem fugientium s̄m p̄prium desiderū . dūmodo nō assit necessitas ex pte imponentis hoc onus . Vñ Augus . dicit . xix . de ci . dei . Superior loc⁹ sine q̄ regi p̄p̄us nō p̄t̄ . etsi teneat̄ ita vt decz / tñ indeceter appetit̄ . oīū em̄ sanctū q̄rit charitas veritatis . negociū aut̄ iustum suscipit̄ n̄citas charitatis ;

.xxiii. .q.
¶ Terciuuz sic p̄cedit̄ . **¶** Videt̄ qz p̄latus qui beneficiū ecclesiasticū dat alicui suo sanguineo vel amico / vt alij eius sanguinei exaltē / simoniaz cōmittat . Est em̄ simonia studiosa volūtas emēdi vel redēdi aliquod spūale vel spūali anexū . s3 in casu p̄dicto videt̄ esse emptio et reditio rei spūalis . qz in h̄is nō p̄t̄ esse emptō & reditō i q̄bz ē liberalitas . hic aut̄ h̄ sperat̄ vt liberalit̄ recōp̄set . ergo ibi est simonia . **¶** Sed contra est quod Esaias dicit eiusdem xxxiii . ca . Beat⁹ q̄ excutit manus suas ab oī munē . sup̄ q̄ di . glo . qz tri

plex ē munus . a manu . a lingua .
ab obsequio . quoz nullū ē in ppo
sito casu . ergo non est ibi simonia .

¶ Dicendū . q̄ cū simonia circa
emptions et venditionē consistat /
hic distinguendū videt̄ . q̄ si pla
tus intendit obligare eum cui dat
beneficiū ecclesiasticū ad aliquā re
compensationē tpalem faciendā
sibi vel suis sanguineis / intentō si
mionica est . intendit em quādam
tacitam venditionē . si vero nō intē
dat eū ad h̄ obligare / s̄ intēdat q̄
ille sibi vel suis p̄ria sponte tpalit̄
recompēset / est quedā p̄ua intētō
et carnalis . s̄ nō simionica . **¶** Ad
p̄mum ergo dicendū . q̄ s̄m p̄m
iii . **¶** Eth̄i . liberalitas nō ē circa quē
libet vsum pecunie . sed est circa da
tōnes ⁊ sūptus . Simonia aut̄ est
circa emptionē et venditionem ;

Dem̄de circa doctores que
sita sunt duo . primo si do
ctor sp̄ pdicauerit a docue
rit p̄ncipaliter p̄pter manē glori
am / vtz habeat aureolā si p̄mi
teat in morte . Sc̄do si ex doctrina
alicuius doctoris aliq̄ reuocent̄ a
meliori bono / vtz ille doctor tene
at̄ reuocare ;